
Uchwała Nr XII   /154  /2015 

Rady Gminy Mielno 

z dnia   7  września   2015 roku 

 

w sprawie  załatwienia skargi na działanie  Wójta Gminy Mielno. 

      

                 Na  podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r. poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014r. poz.379, 

poz.1072)   w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r oraz art.234 pkt 1  

Kodeksu postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2013r. poz.267,z 2014r. poz.183, z 

2015.poz.211,poz. 702)  Rada Gminy  uchwala, co następuje:   

 

   § 1. Stwierdza się, że wniesiona skarga na działalność  Wójta Gminy Mielno przez   

…………………. w sprawie złej interpretacji  ordynacji podatkowej  

w zakresie stosowania opłaty targowej od przedsiębiorców  prowadzących działalność 

gastronomiczną ,została złożona przez osobę skarżącą  w trakcie  trwania postępowania 

administracyjnego. 

 

   § 2. W związku z powyższym  na podstawie  art. 234 pkt 1 Kodeksu postępowania 

administracyjnego  Rada Gminy postanawia  o przekazaniu tej skargi Wójtowi Gminy celem 

włączenia do akt sprawy, jako dokumentu pochodzącego od strony postępowania 

administracyjnego i  zawierającego zastrzeżenia w toczącej się sprawie       

 

  § 2.  Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania skarżącego   

o sposobie załatwienia skargi. 

  

 

§  3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                   Przewodniczący Rady  

 

                                                                                        Tadeusz Jarząbek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                    Uzasadnienie  

 

 

Pan ………………………  złożył skargę na Wójta Gminy Mielno   

w sprawie złej interpretacji ordynacji podatkowej w sprawie  stosowania  opłaty targowej  do 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie, która  

w zawiadomieniu z dnia 9 lipca  2015r.  przekazała zgodnie z właściwością skargę do 

załatwienia Radzie Gminy Mielno.  

W dniu  27 lipca 2015r.   Wójt Gminy wydał postanowienie  o wszczęciu   

z urzędu postępowania w sprawie określenia  Panu ……  wysokości zobowiązania w opłacie 

targowej.  

Zgodnie z wyjaśnieniem wójta postępowanie zostało wszczęte celem ustalenia  czy zachodzą 

przesłanki do dalszego poboru opłaty targowej za prowadzoną działalność przez Pana 

…………………. i przedłożenia  przez osobę skarżącą  dokumentów w przedmiocie 

prowadzenia działalności gastronomicznej , a nie handlowej. 

Mając powyższe na uwadze   zgodnie z art. 234 pkt 1 Kodeksu postępowania 

administracyjnego  Rada Gminy Mielno postanowiła o przekazanie skargi  Wójtowi Gminy 

celem rozpatrzenia.      

 

 

 

                                                                            Przewodniczący  Rady  

 

                                                                               Tadeusz Jarząbek   

 

 

 

 

 


